HHV 2019/2020
Manner Landesliga - Std
SG Egelsbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Fr. 13.09.2019 19:30 18124 SG Egelsbach HSG Bieberau-Modau Il 33:30
So.22.09.2019 16:00 19121 MSG Umestadt...itzheim Il SG Egelsbach 33:25
So.29.09.2019 18:00 18124 SG Egelsbach OFC Kickers 1901 e.V. 40:35
So. 13.10.2019 18:00 18159 TSV Pfungstadt SG Egelsbach 20:27
Sa. 19.10.2019 16:00 18124 SG Egelsbach MSG RofRdorf/Reinheim 27:31
Sa. 26.10.2019 17:00 17154 HSG Rodgau/N.-Roden Il SG Egelsbach 32:36
So.03.11.2019 17:00 18124 SG Egelsbach HSG Kahl/Kleinostheim 29:26
So.10.11.2019 18:00 18129 TuS Griesheim SG Egelsbach 37:31
So.17.11.2019 17:00 18124 SG Egelsbach TSV Pfungstadt 30:27
Sa. 23.11.2019 19:00 18126 HSG Furth/Krumb. SG Egelsbach 21:25
So.01.12.2019 18:00 18124 SG Egelsbach HSG Hanau Il 35:35
Sa. 07.12.2019 19:30 18111 TV Biittelborn SG Egelsbach 28:34
So.15.12.2019 17:00 18124 SG Egelsbach TV Gelnhausen Il 28:24
So.22.12.2019 16:00 18135 TV Gr.-Rohrheim SG Egelsbach 26:30
So.19.01.2020 17:00 18180 HSG Bieberau-Modau Il SG Egelsbach 23:33
So0. 26.01.2020 17:00 18124 SG Egelsbach MSG Umstadt...itzheim I 29:24
Sa. 01.02.2020 20:00 17149 OFC Kickers 1901 e.V. SG Egelsbach 33:28
So.16.02.2020 18:00 19145 MSG RofRdorf/Reinheim SG Egelsbach 25:26
So. 01.03.2020 17:00 18124 SG Egelsbach HSG Rodgau/N.-Roden Il 29:28
So. 08.03.2020 17:00 19131 HSG Kahl/Kleinostheim SG Egelsbach 26:26
Termin 18124 SG Egelsbach TuS Griesheim

offen

Termin 18124 SG Egelsbach HSG Firth/Krumb.

offen

Termin 17128 HSG Hanau I SG Egelsbach

offen

Termin 18124 SG Egelsbach TV Bittelborn

offen

Termin 17116 TV Gelnhausen Il SG Egelsbach

offen

Termin 18124 SG Egelsbach TV Gr.-Rohrheim

offen

nu .Dokument 013, erstellt am 11.07.2024 17:31 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

17116

17128

17149

17154

18111

18124

18126

18129

18135

18159

18180

19121

19131

19145

Rudi-Lechleidner-Halle
Am Hallenbad, 63571 Gelnhausen

Doorner Halle Steinheim
Doorner StralRe 49, 63456 Hanau

Edith-Stein-Schule
Gravenbruchweg 27, 63069 Offenbach

RODAUSTROM Sportarena
Wiesbadener Straf3e, 63110 Rodgau

Sporthalle
Georgenstralle, 64572 Bittelborn

Dr.-Horst-Schmidt-Halle
Lutherstral3e, 63329 Egelsbach

Schulzentrum
Schulstral3e, 64658 Firth

Gerhart-Hauptmann-Schule
Am Felsenkeller, 64347 Griesheim

Burgerhalle
Jahnstral3e 9, 68649 Grol3-Rohrheim

GroRsporthalle
MuhlistraBe, 64319 Pfungstadt

Ballsporthalle
Dieselstrae 7, 64372 Ober-Ramstadt

Heinrich-Klein-Halle

Am Darmstadter Schlof3, 64823 Gro3-Umstadt

Waldseehalle Kahl
An der B 8, 63796 Kahl

Mehrzweckhalle Spachbriicken
Lessingstral3e 4, 64354 Reinheim



HHV 2019/2020
Manner Landesliga - Std
SG Egelsbach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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